
Besluit tot wijziging van de Verordening rechtspositie raads-en

commissieleden gemeente Midden-Groningen 2019

De raad van de gemeente Midden-Groningen;

gelet op het besluit rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers;

besluit vast te stellen het:

Besluit tot wijziging van de Verordening rechtspositie raads- en commissieleden Midden-Groningen

2019

 

Artikel  I
De wettelijke grondslag in de aanhef van de verordening wordt in zijn geheel vervangen door:

 

Gelet op de artikelen 95, eerste en tweede lid, 96, eerste en tweede lid, en 97, 98, 99 van de

Gemeentewet en de artikelen 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3, 3.1.4, 3.1.5, 3.1.6, 3.1.7,

3.1.8, 3.1.9, 3.1.10, 3.1.11, 3.1.12, 3.1.13 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke

ambtsdragers;

 

Artikel  II
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de eerste dag na de bekendmaking.

 

Artikel  III
Dit besluit kan worden aangehaald als: Wijzigingsbesluit Verordening rechtspositie raads- en

commissieleden Midden-Groningen 2019

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2019.

Adriaan Hoogendoorn

Voorzitter,

Mieke Bouwman

Griffier.

Nr. 215390

GEMEENTEBLAD 2 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 215390 2 september 20191


